19.00 38.00

3 BX LIDOCAINA PLASTICO 2% CAJA
50 UNDS - NEW STETIC

70.00 210.00

2 NIU CLORURO DE SODIO 0.9% 1000
ML - BRAUN

10.00 20.00

1 NIU KIT ZETA PLUS GRADE -
ZHERMACK

215.00 215.00

OP. GRAVADAS: S/ 712.71
IGV: S/ 128.29

TOTAL A PAGAR: S/ 841.00

Son: Ochocientos cuarenta y un con 00/100 Soles

Código Hash: hqaPTP0d2IVyqGZZXg6b+EhCoKY=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 841
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a